
ZARZĄDZENIE NR I/11/2022 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 16 lutego 2022 roku 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji działań związanych z organizacją 
imprez towarzyszących Dniom Ziemi Strzeleckiej 
 
 
 
Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w  Strzelcach  Opolskich stanowiącego załącznik Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie nadania Urzędowi 
Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, 
co  następuje: 
 
 
§ 1. Do przygotowania i organizacji imprez towarzyszących Dniom Ziemi Strzeleckiej, 
które odbędą w dniach 3 - 5 czerwca 2022 roku, powołuję Zespół w składzie:  

1) Maria Feliniak – przewodnicząca Zespołu,  
2) Józef Kampa, 
3) Magdalena Żelazna,  
4) Ewa Hałek 
5) Marzenna Staroszczyk,  
6) Violetta Zalejska,  
7) Paweł Białas, 
8) Marian Waloszyński, 
9) Henryk Czempiel,                  członkowie 
10) Katarzyna Kaliciak,  
11) Jan Bogusz,  
12) Hubert Waloszek,  
13) Mariusz Kurzeja,  
14) Jacek Kusidło, 
15) Małgorzata Kornaga.  

 
§ 2. Zadaniem Zespołu jest:  

1) przygotowanie szczegółowego harmonogramu imprez towarzyszących Dniom 
Ziemi Strzeleckiej oraz przedstawienie go Burmistrzowi Strzelec Opolskich 
do  zatwierdzenia, w terminie do dnia 29 kwietnia 2022 roku,  

2) koordynacja działań związanych z organizacją imprez towarzyszących Dniom 
Ziemi Strzeleckiej, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem, o którym mowa  
w punkcie 1).  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
Tadeusz Goc 


